Cum inclusione Exhibiti d. p̄f. 12. hujus rescribatur der damaligen Sachsen Coburgischen Regierung zu Saalfeld, dem Commissariations würdigen Supplicanten, im Fall das beygebrachte Decilsum vom 18. Dec. 1725. so beschaffen sey, und seine Kraft Rechtens erlangt haben soll, zu dessen Effect executive schleinigst zu verhelfen, und welchergestalt es geschehen, Thro Rays. Maj. innerhalb 2. Monat gehorsamst zu berichten.

§. 9.

Si Successor orani culpa caret, quod Justitia denegata vel protracta fuerit, neque Rescriptum in Terminis seriis, neque sub comminatione Commissionis decernendae ad ipsum relaxari posse, per se patet. Hinc prius ad antecessorem emissum solummodo renovandum est.

Sic

Lunæ 22. Sept. 1744.

von Speth, contra die Dettingische Regierung, punto denegatae Justitiae; implorantischer Anwalt Neukirchen, sub p̄f. 18. Jul. nup., übergiebt allers unterthänigst abgemüsigtes Anrufen, pro clementissimè indulgendo Rescripto arctiori seu paritorio, junctis executorialibus, ad Directorium circuli Suevici vel alium Statum vicinum de satisfaciendo Rescripto d. 20. Jul. 1738.5 app. N. 1. usque 5. inclusivè.

Cum

Cum inclusione Exhib., sub præf. 18. Jul. nup., rescribatur dem Hrn. Fürsten zu Dettingen: Impetranten in dieser liquiden Schuldverung obnaufhaltiche und schleunige Justit zu verschaffen, und wie solches geschehen, in Term. 2. Mens. bey Kayserl. Majest. gehorsamst anzugezen.

§. 10.

Si ob denegatam Justitiam, & in specie spolia, pro Mandato restitutorio supplicatur, petito deferri nequit, si spolia non probata, & in eo consistant, quod Judex contra supplicantem Justitiam administraverit, v. gr., res ipsius sequestrando, vel iisdem Arresta imponendo, vel pecunias in depositum judiciale accipiendo; multòque minus propterea Commissio localis decerni potest, sed supplicans ad forum suum competens remitterendus, et si huic impartialis Justitiae administratio incalcari possit.

Hinc conculsum in Jud. Imp. Aul. in causa Alexander Lozbeck, contra den Magistrat zu Weissenburg: wird ein und anderes unsörmliches Vergehren, tam pro commissione locali, quam Mandato restitutorio, gestalten Umständen nach hiermit abgeschlagen, und Implorant an den Magistrat, als seine behörige Instanz remittirt, dieser aber zugleich angewiesen, ihm die ohnpartheiische Justit wiedersfahren zu lassen.

§. 11.

E contrario igitur, si de denegatione saltem probabiliter ex additis momentis constat, quamvis Judex pro ulteriori Termino ad producendum producenda supplicet, petitus ulterior Terminus ei aliter danus non est, quam pro administanda Justitia.